平成 27年 11月 12日

各 位

会 社 名 地盤ﾈｯﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 本  強

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員

管理本部長

荻 野  裕

（ TEL. 03-6265-1834）

 役員人事（異動）に関するお知らせ

当社は、平成 27年 11月 12日開催の取締役会において、下記のとおりの役員人事について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動内容

① 執行役員の退任（10月 29日付）

氏名 現役職名

末廣 紀彦 執行役員

CFO兼管理本部長

  ※健康上の理由による本人申し出の退任であります。

② 執行役員の異動（11月 12日付）

氏名 新役職名 現役職名

荻野 裕 執行役員

管理本部長

執行役員

管理本部 副本部長

以上

地盤ネットホールディングス株式会社新組織図

地盤ネットホールディングス役員

代表取締役社長CEO 山本　強
取締役副社長COO 野村　政博 常勤監査役 小澤　宏之
社外取締役 新美　輝夫　 社外監査役 松木　大輔
社外取締役 杉山　全功 社外監査役 樋口　俊輔

執行役員管理本部長 荻野　裕 代表取締役社長CEO
執行役員（JIBANNET ASIA　President） 浦澤　将 山本　強

取締役副社長COO
野村　政博

本部長 荻野　裕

社長

副社長

株主総会

取締役会
監査役会

グ
ル
ー

プ
内
部
監
査
室

管理本部

人
事
総
務
部

経
理
財
務
部

地盤ネット事業本部

地盤ネット株式会社新組織図

代表取締役社長CEO 山本　強
取締役副社長ＣＯＯ 野村　政博
取締役営業本部長 荒川　高広
取締役営業副本部長 田中　誠 常勤監査役 小澤　宏之

社外監査役 松木　大輔
執行役員営業副本部長 池尻　浩一 社外監査役 樋口　俊輔
執行役員西日本営業部長 武元　優己
執行役員業務本部長　 田中　宏司
執行役員業務副本部長　 磯野　和幸
執行役員技術本部長 伊東　洋一 代表取締役社長CEO
執行役員技術副本部長 横山　芳春 山本　強

取締役副社長COO
野村　政博

本部長　 田中　宏司 本部長 伊東　洋一 本部長　 荒川　高広
副本部長　 磯野　和幸 副本部長 横山　芳春 副本部長　 田中　誠

副本部長 濱　 宣彦 副本部長　 池尻　浩一

取締役会

東
日
本
営
業
部

西
日
本
営
業
部

営業本部

監査役会

技術本部

社長

株主総会

副社長

債
権
管
理
部

シ
ス
テ
ム
部

業
務
部

業務本部

解
析
部